
СОВРЕМЕННЫЕ ВСТРАИВАЕМЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ СОВРЕМЕННЫЕ ВСТРАИВАЕМЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ250 251

370745    черный

370748    черный

370746    белый

370749    белый

370747    золото

370750    золото

370745, 370746, 370747 370748, 370749, 370750

MAIS

IP 20
Светильник встраиваемый
Алюминий
GU10    50 Вт    220 В
Врезное отверстие Ø 75 мм
Высота встраиваемой части 36 мм
Угол поворота 340°

370745
370746
370747

IP 20
Светильник встраиваемый
Алюминий
GU10    50 Вт    220 В
Врезное отверстие Ø 75 мм
Высота встраиваемой части 23 мм
Угол поворота 340°

370748
370749
370750

358689, 358693, 358697, 
358701    белый/хром

358690, 358694, 358698, 
358702    белый

358691, 358695, 358699, 
358703    белый/черный

358692, 358696, 358700, 
358704    белый/золото

358689, 358690, 358691, 358692 358693, 358694, 358695, 358696 358697, 358698, 358699, 358700 358701, 358702, 358703, 358704

KNOF

358689
358690
358691
358692

358693
358694
358695
358696

358697
358698
358699
358700

358701
358702
358703
358704

IP 20
Светильник встраиваемый 
светодиодный
Алюминий
10 Вт   100-265 В
900 Лм    4000 К
Цвет LED белый
Врезное отверстие Ø 75 мм
Высота встраиваемой части 60 мм
Угол рассеивания 40°

IP 20
Светильник встраиваемый 
светодиодный
Алюминий
20 Вт    100-265 В
1800 Лм    4000 К
Цвет LED белый
Врезное отверстие Ø 95 мм
Высота встраиваемой части 68 мм
Угол рассеивания 40°

IP 20
Светильник встраиваемый 
светодиодный
Алюминий
30 Вт    100-265 В
2700 Лм    4000 К
Цвет LED белый
Врезное отверстие Ø 115 мм
Высота встраиваемой части 80 мм
Угол рассеивания 40°

IP 20
Светильник встраиваемый 
светодиодный
Алюминий
40 Вт   100-265 В
3600 Лм    4000 К
Цвет LED белый
Врезное отверстие Ø 145 мм
Высота встраиваемой части 92 мм
Угол рассеивания 40°
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